
Zarządzenie nr 9/2022   
Wójta Gminy Boronów 
  z dnia 28.01.2022   r. 

 
 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
urzędnicze  - podinspektora  ds.  Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych  
 
 
 
  Na podstawie art.  11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych     
(t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1282 ze zm. ) oraz  § 4  ust. 2  zarządzenia  nr 78/2009 Wójta Gminy 
w Boronowie z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Boronowie zarządzam , co następuje; 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze -     
ds. Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych w Urzędzie Gminy w Boronowie w następującym 
składzie: 
 

1. Pan Szymon Żyłka  -  przewodniczący komisji  
2. Pani  Aleksandra Cogiel   -  członek 
3. Pani  Aniela Sklorz                -  członek 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
        Wójt Gminy Boronów 
 
         /-/ Krzysztof Bełkot  
 
 
 
         
 


